
2024 年 6 月 21 日 

 

神奈川県損害保険代理業協会湘南支部の皆様 

保険会社社員の皆様 

 

神奈川代協湘南支部 支部長 上野健二郎 

CSR 委員 千葉 康弘 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より代協活動にご協力賜

りまして誠に有難うございます。 

さて、6 月 20 日に実施されました神奈川代協湘南支部による献血活動の参加人数の報告を

申し上げます。                               敬具 

 

 

あいおいニッセイ同和関係  １９名 

損保ジャパン関係      ４４名 

東京海上日動関係       ９名 

三井住友海上火災関係     ２名 

MSA 生命           １名 

 

 

以上 75 名でございました。 

梅雨入り直前の蒸し暑い中、多くの皆様にご協力いただき誠に有難うございました。 

また、今回も会場のご提供を頂きました損保ジャパン株式会社様には感謝を申し上げます。 

今後もこのような活動をとおして社会貢献に繋がればと思っております。 

引き続き代協活動にご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 


